• Sónia Cristina Borges Cruz Afonso (Coordenadora Técnica do Serviço de Património) 

• Ana Margarida Dores Cordas (Técnica Superior do Serviço de Património) 

Artigo 7.º 

Valor base de licitação 

O valor base de licitação do lote de terreno é de 60.780,00€ (Sessenta mil, setecentos e oitenta euros), 

não sendo admitidos lanços inferiores a 500,00€ (quinhentos euros). 

Artigo 8.º 

Formas de pagamento 

O pagamento do preço de aquisição do lote de terreno será efetuado da seguinte forma: 

a) 10% (dez por cento) do valor da proposta vencedora, no próprio dia da hasta pública, a título